
Norāde: Lūdzu, ņemiet vērā produktu ierobežoto starptautisko pieejamību. Sazinieties ar savu klientu konsultantu.
Mūsu produktu informācijā ietvertie dati balstās mūsu pieredzē un rūpīgos pētījumos un tie atbilst pašreizējam zināšanu stāvoklim. Tomēr mēs nespējam pārbaudīt un ietekmēt visus atšķirīgos lietošanas 
paradumus un priekšmetu un materiālu īpatnības. Tādēļ produktu informācijā varam norādīt tikai vispārējus lietošanas norādījumus. Līdz ar to darba kvalitāte ir atkarīga no objektu profesionālā izvērtējuma 
un apstrādes veida. Šaubu gadījumā lietotājam jāpārbauda apstrādājamā materiāla saderība ar Buzil produktu, uzklājot to neuzkrītošā vietā, vai jākonsultējas par produktu tehnisko lietojumu. Atbildība par 
nepilnīgu vai nepatiesu informāciju mūsu informatīvajā materiālā pastāv tikai rupjas kļūdas gadījumā (ļaunprātība vai rupja nolaidība), jebkādas prasības, kas izriet no likuma par produktu atbildību, paliek 
neskartas. Ar šo publicētu produktu informāciju spēku zaudē visa agrāk publicētā produktu informācija.
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Lūdzu, ņemiet vērā
 Ja ūdens cietība pārsniedz 7 °d, jāizmanto ūdens mīkstinātājs.
 Nejaukt ar citiem tīrīšanas līdzekļa koncentrātiem vai tīrīšanas produktiem 

tīrā veidā.
 Virsmas vai priekšmeti, kas nonāk tiešā saskarē ar pārtiku, ir jānotīra no 

tīrīšanas atliekām, rūpīgi noskalojot ar ūdeni.
 Pirms produkta maiņas konteineri, cauruļvadi un dozatori jāizskalo ar tīru 

ūdeni.
 Pēc mazgāšanas mašīnas darbības beigām būtu jāiztīra visi sieti.
 Iekšējā korpusa nožūšanai un aizsardzībai pret koroziju atstājiet iekārtu 

nedaudz atvērtu.
 Vadāmības mērīšanas vadlīnijas: Koncentrācija ml/L - Vadītspēja mS/cm 

ar osmozes ūdeni (0 °dH): 0,0 ml/L - 0,002 mS/cm; 1,0 ml/L - 3,550 mS/
cm, 2,0 ml/L - 6,970 mS/cm, 3,0 ml/L - 10,370 mS/cm. Lūdzu, ņemiet vērā, 
ka šīs ir laboratorijas vērtības, kas ir atkarīgas no dažādiem faktoriem, 
piemēram, attiecīgā ražotāja, iekārtas un ūdens cietības. Tāpēc var rasties 
novirzes.
 Izvairīties no tiešu saules staru iedarbības.
 Nelietot uz alumīnija.
 Izmaiņas vai izmaiņas produkta krāsā neietekmē kvalitāti. Produkta attēla 

krāsa un forma var atšķirties no oriģināla.
 Drošība: Bīstamības norādījumi un drošības pasākumi ir atrodami attiecī-

gajā drošības datu lapā, kas ir pieejama www.buzil.com.
 Novietojums: vienmēr turiet konteineru aizvērtu. Uzglabāt istabas tempe-

ratūrā oriģinālajā iepakojumā. Atvērtu konteineru izlietot 9 mēnešu laikā.
 Vides aizsardzība: Pilnīgi tukšus konteinerus nododiet duālajā sistēmā. 

Sīkākai informācijai skatiet vides informāciju.

Papildu informācija
 Produkta krāsa: bezkrāsains - gaiši dzeltens
 UFI kods: X220-A0D4-2004-QX2X
 Tikai rūpnieciskai lietošanai.

Pārdošanas vienības
 DW30-0025RA: 1  x  25 kg Kārba
 DW30-0012RA: 1  x  12 kg Kārba

Lietošanas zona
 Pārtikas pārstrādes jomā, piemēram, maizes ceptuvēs, miesnieku un 

ēdnīcu virtuvēs gastronomijā un viesnīcās utt.
 Īpaši piemērots mīkstās ūdenstilpju jomā
 Īpašie piemērots traukiem no porcelāna, stikla, plastmasas, nerūsējošā 

tērauda, kā arī galda piederumiem

Produkta īpašības
 Piemērots visām trauku mazgāšanas mašīnām
 Viegli notīra piedeguša ēdiena atliekas
 Izcili emulģē taukvielas
 Novērš cietes nogulšņu veidošanos
 Halal sertifi cēts saskaņā ar © HALAL CONTROL
 Nesatur smaržvielas, hloru un fosfātus
 Ļoti koncentrēts, tāpēc jālieto mazās devās un ir ļoti ekonomisks

Lietošana un dozēšana
 Dozēšana tiek veikta, izmantojot automātisku dozatoru, atkarībā no netīrī-

bas pakāpes un ūdens cietības.

1 - 3 ml / 
1 l Ūdens

 Trauku mazgājamās mašīnas tīrīšana: Dozēšana tiek veikta, izmantojot 
automātisku dozatoru, atkarībā no netīrības pakāpes un ūdens cietības.
 Pagatavot svaigu darba šķīdumu un izlietot ne vēlāk kā 24 stundu laikā. 

Vamat® GH
DW 30

Šķidrs stikla un trauku maz-
gāšanas līdzeklis, ļoti sārmains
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